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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

1773847
1773847
3738653
4884559
5320070
2631687
6322888
3343208
6343352
1657372
4737715
1492507
1890261
4030573
3586808
1775483
2806508
1916938
1488751
4783701
2852998
6195274
5236698
1286396
1769103
3189516
2806222
1104673
1913514
2656107
4175230
2305810
1286396
1769103
3189516
2806222
1104673
1913514
2656107
4175230
2305810
1733917
1733917
3822680

JUAN FRANCISCO
JUAN FRANCISCO
RAFAEL

LUIZ ENRIQUE
LARISSA
MIGUELA

JOSE LUIZ
ELADIO

ELISABET
ESTEBAN

LIDER ADALBERTO
JOSE MERCEDES
Lucio
VENANCIO
VALERIO
PANFILO

JUAN CARLOS
JESUS MARIA
NUNILA MARIA
GLORIA ELIZABEHT
EUSEBIO

EDGAR DAVID
ILDE

Lucio

AUGUSTO
MARTA

ALCIDES

AMELIA
SILVESTRE
ARMINDO
ARNALDO
EDGAR FREDY
Lucio

AUGUSTO
MARTA

ALCIDES

AMELIA
SILVESTRE
ARMINDO
ARNALDO
EDGAR FREDY
LADISLAO ROLANDO
LADISLAO ROLANDO
ROSANA ROCIO

APELLIDOS

RECALDE LOPEZ
RECALDE LOPEZ
DURE ORTEGA
ORREGO SANTACRUZ
CARBAJAL SANTACRUZ
MALDONADO TORREZ
MARTINEZ FRANCO
ESPINOLA CRISTALDO
PORTILLO ESPINOLA
GAONA VILLALBA
RAMIRES VILLALBA
BENITEZ

PORTILLO SALGUEIRO
GARAY VELAZQUEZ
LEIVA BAEZ
SOLALINDE

VERA RAMIREZ
RAMIRES ORTEGA
PORTILLO SEGOVIA
AYALA NUNEZ
GIMENES MARTINEZ
GAONA

MONGUEZ GALEANO
GONZALEZ MENDOZA
FRANCO
DOMINGUEZ DE BRITEZ
SILGUERO OJEDA
BENITEZ GIMENEZ
CAREAGA ROLON
ARMOA

CHAPARRO

GAONA

GONZALEZ MENDOZA
FRANCO
DOMINGUEZ DE BRITEZ
SILGUERO OJEDA
BENITEZ GIMENEZ
CAREAGA ROLON
ARMOA

CHAPARRO

GAONA

RECALDE

RECALDE

RUIZ DIAZ

SIN VACANCIAS EN LA MUNICIPALIDAD

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
2329552
970400
1851000
1831000
900000
600000
1800000
1800000
600000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
500000
500000
1800000
1800000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
1500000

1500000

OBJETO_GTO F.F.

111
113
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
112
112
112
112
112
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
144
232
142

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP DEVENGADO CONCEPTO

2329552
970400
1851000
1831000
900000
600000
1800000
1800000
600000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
500000
500000
1800000
1800000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
1500000
200000
1500000

2329552
970400
1665900
1647900
900000
600000
1800000
1800000
600000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
1800000
500000
500000
1800000
1800000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
310000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
1500000
100000
1500000

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES

VIATICOS

CONTRATACION DE PERSONAL DE SALUD

CARGO

INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTORA DE TRANSITO
LIMPIADORA

JORNALES

JORNALES

SECRETARIA DE LA JUNTA
JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

ENCARGADA DE CODENI
LIMPIADORA
ENCARGADA CAMPO SANTO
JORNALES

JORNALES

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA DE TRANSITO

LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL

CORPIDOR
CORPIDOR
SECRETARIA DE LA JUNTA

MANTENIMIENTO DE DEL LOCAL MUNICIPAL
MANTENIMIENTO DE DEL LOCAL MUNICIPAL

JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
ENCARGADA DE CODENI

LIMPIADORA DEL MATADERO MUNICIPAL

ENCARGADA CAMPO SANTO
CORPIDOR
CORPIDOR
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

ASISTENCIA PROFESIONAL ALA JUNTA MUNICIPAL
ASISTENCIA PROFECIONAL ALA JUNTA MUNICIPAL

DRA. EN MEDICINA

ASISTENCIA EN MEDICINA

CARGA

07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 13:00
07:00 a 17:00
07:00a 17:00
07:00 a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00 a 12:00
07:00 a 13:00
07:00a 17:00
07:00a 17:00
07:00 a 17:00

DISCAPACIDAD ~ TIPO ANO DE INGRESO
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